Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 118,229.50

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 154,391.20

Total 272,620.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1746196500632w2Wxf

El monto de : **Doscientos setenta y dos  mil seiscientos veinte con 70/100 (272,620.70)